SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  66   /CV-TTYT Lâm Đồng, ngày  07   tháng 03  năm 2022

DANH SÁCH

Nhân viên Y tế tham gia điều trị bệnh nhân COVID-19 tại Bệnh viện

II Lâm Đồng.

Kính gửi:  Sở Y tế Lâm Đồng.

Căn cứ công văn số 582/SYT-TCCB ngày 04 tháng 03 năm 2022 của Sở

Y tế Lâm Đồng về việc cử nhân  viên Y tế hỗ trợ nhân lực cho Bệnh viện II Lâm

Đồng.

Nay Trung tâm Y tế Huyện Bảo Lâm gửi danh sách nhân viên Y tế tham

gia hỗ trợ như sau:

STT HỌ VÀ TÊN TRÌNH ĐỘ

CHUYÊN MÔN

KHOA SỐ ĐIỆN

THOẠI

1 Ka Nhẫn Bác sĩ đa khoa TYT Lộc Đức 0359.213.556

2 Nguyễn Thị Trà Linh Cử nhân  điều dưỡng Khoa Ngoại TH 0843.997.792

3 Nguyễn Thị Kim Anh Cử nhân  điều dưỡng Khoa KBHSCC-

LCK

0378.131.113

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban giám đốc;

- Khoa KBHSCC-LCK;

 TYT Lộc Đức; Khoa Ngoại TH ;

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Phú Lương

		2022-03-07T10:07:13+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế<ttytbaolam@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!